
CALENDARIO LEZIONI 
V EDIZIONE - CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

IN DIRITTO ED ECONOMIA DELLO SPORT 
 
I Week-end Roma 
 
Venerdì 4 Marzo  
 
(mattina 10.30 - 14.00) - Roma, Aula Seminari, Cassa Forense 
 
(pomeriggio 15.30 - 19.00) - Roma, Studio Legale Lubrano 
 
 
Sabato 5 Marzo    
 
(mattina 10.00 - 13.30) - Roma, Studio Legale Lubrano 
 
(pomeriggio 14.30 - 18.00) - Roma, Studio Legale Lubrano 
 
 
II Week-end Roma 
 
Venerdì 18 Marzo   
 
(mattina 10.30 - 14.00) - Roma, Studio PWC - PricewaterhouseCoopers 
 
(pomeriggio 15.30 - 19.00)  - Roma, Studio PWC - PricewaterhouseCoopers 
 
 
Sabato 19 Marzo    
 
(mattina 10.00 - 13.30) - Roma, Studio PWC - PricewaterhouseCoopers 
 
(pomeriggio 14.30 - 18.00) - Roma, Studio PWC - PricewaterhouseCoopers 
 
 
III Week-end Roma 
 
Venerdì 15 Aprile   
 
(mattina 10.30 - 14.00) - Roma, Studio Legale Coccia, De Angelis, Pardo & Associati 
 
(pomeriggio 15.30 - 19.00) - Roma, Studio Legale Coccia, De Angelis, Pardo & Associati 
 
 
Sabato 16 Aprile 
 
(mattina 10.00 - 13.30) - Roma, Studio Legale Coccia, De Angelis, Pardo & Associati 
 
(pomeriggio 14.30 - 18.00)  - Roma, Studio Legale Coccia, De Angelis, Pardo & Associati 
 



 
 
IV Week-end Roma 
 
Venerdì 29 Aprile   
 
(mattina 10.30 - 14.00) - Roma, Studio Legale Tonucci & Partners 
 
(pomeriggio 15.30 - 19.00)  - Roma, Studio Legale Tonucci & Partners 
 
 
Sabato 30 Aprile  
 
(mattina 10.00 - 13.30) - Roma, Studio Legale Tonucci & Partners 
 
(pomeriggio 14.30 - 18.00)  - Roma, Studio Legale Tonucci & Partners 
 
 
 
V Week-end Ravello 
 
Lunedì 18 Luglio   
 
(mattina 10.30 - 14.00) - Ravello  
 
(pomeriggio 15.30 - 19.00) - Ravello 
 
 
Martedì 19 Luglio  
 
(mattina 10.00 - 13.30) - Ravello  
 
(pomeriggio 14.30 - 18.00) - Ravello  
 

***** 
Informazioni logistiche sedi Master: 
 
- Cassa Forense 
Via Ennio Quirino Visconti, 8, Roma. 
 
- Studio Legale Lubrano 
Via Flaminia, 79, Roma. 
 
- Studio PWC - PricewaterhouseCoopers 
Largo Fochetti 29, Roma. 
 
- Studio Legale Coccia, De Angelis, Pardo & Associati 
Piazza Adriana, 15, Roma. 
 
- Studio Legale Tonucci & Partners 
Via Principessa Clotilde, 7, 00196 Roma. 


